Fecha Impresión
15/02/2026 - 22:48:18

Teniendo en cuenta la actualización del importe que sirve de base para la presente regulación,
corresponde para el letrado Ramón Corbalán en concepto de regulación de honorarios por presente
incidente la suma de $105.998,96 (pesos ciento cinco mil novecientos noventa y ocho con noventa y
seis centavos).

Por ello y por lo dispuesto en los arts. 14, 15, 19 y 59 de la Ley 5.480.

Atento a la naturaleza de la cuestión tratada, ante la falta de sustanciación, no se establecen costas
(art. 61 del CPCC, supletorio)

RESUELVO:

I) REGULAR HONORARIOS al letrado Ramón Corbalán, patrocinante de la parte actora, por su
actuación profesional en el presente incidente, por la suma de $105.998,96 (pesos ciento cinco mil
novecientos noventa y ocho con noventa y seis centavos) [arts. 14, 15, 19 y 59 de la Ley 5.480].

II) NO ESTABLECER COSTAS atento a la naturaleza de la cuestión tratada, ante la falta de
sustanciación (art. 61 del CPCC, supletorio)

III) COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores.